
Labsajūtas advokāti nopelnīs 25 procentu peļņu (bez PVN summas) no 
pirkumiem, ko veikuši viņu mazumtirdzniecības klienti.

Katrai personai, kura ir jūsu Power of 3 (Triju spēks) struktūrā, jāapstrādā 
LRP pasūtījums vismaz 100 PV vērtībā, lai kvalificētos Power of 3 Bonus 
(Prēmijai Triju spēks).

Mazumtirdzniecības peļņa (izmaksā reizi mēnesī) Prēmija „Power of 3”™ (Triju spēks) (izmaksā reizi mēnesī)

Mazumtirdzniecības 
klients

€100 pirkums

Mazumtirdzniecības
peļņa

25%

JŪS
€25 PRĒMIJA

K
o

m
an

d
as

 a
p

jo
m

s 
—

 6
0

0

©2021 dōTERRA Holdings LLC | doterra.com | Compensation Plan | LV | 110321Šo dokumentu var kopēt savām uzņēmējdarbības vajadzībām dōTERRA labsajūtas advokāti.

Jums jābūt labsajūtas advokātam, lai kvalificētos šīm prēmijām.
Sīkāku informāciju skatiet uzņēmuma politikā.

Kompensācijas plāns: Darba sākšana

Maksā jauniesācējam par viņa sasniegto Commissionable Volume 
CV (apjoms komisijai) pirmajās 60 dienās. Lai varētu piedalīties, 
katram reģistrētajam dalībniekam mēneša laikā jāveic 100 PV vērti 
LRP pasūtījumi un savā LRP veidnē/ lojalitātes pasūtījumā vienmēr 
jāsaglabā vismaz 100 PV.

Prēmija „Fast Start” (Atrs sākums) (izmaksā katru nedēļu)

20%
Reģistrēšanās  

1 līmenis

10%
Reģistrēšanās 

 2 līmenis

5%
Reģistrēšanās 

3 līmenis

€42
1 līmenis

(3+)

€212
2 līmenis
(3x3=9+)

€1275
3 līmenis
(9x3=27+)

JŪS
100 PV



Vienādlīmeņa organizācijas prēmija Unilevel (izmaksā reizi mēnesī saskaņā ar organizācijas kompresijas apjomu)

Pakāpes 
nosaukums

Labsajūtas 
advokāts

Pakāpe 
„Manager”

Pakāpe 
„Director”

Pakāpe 
„Executive”

Pakāpe 
„Elite”

Pakāpe 
„Premier”

Pakāpe 
„Silver”

Pakāpe 
„Gold”

Pakāpe 
„Platinum”

Pakāpe 
„Diamond”

Pakāpe „Blue 
Diamond”

Pakāpe 
„Presidential 

Diamond”

Ikmēneša PV 50 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Ikmēneša OV * 500 1,000 2,000 3,000 5,000 * * * * * *

Qualified 
Legs * * * * * 2 3 3 3 4 5 6

Leg  
Requirements * * * * * Pakāpe 

„Executive”
Pakāpe 
„Elite”

Pakāpe 
„Premier”

Pakāpe 
„Silver”

Pakāpe 
„Silver”

Pakāpe 
„Gold”

Pakāpe „ 
Platinum”

1 līmenis 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%

2 līmenis 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3%

3 līmenis 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

4 līmenis 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

5 līmenis 6% 6% 6% 6% 6% 6% 6% 6%

6 līmenis 6% 6% 6% 6% 6% 6% 6%

7 līmenis 7% 7% 7% 7% 7% 7%

Dinamiskā kompresija

Šo dokumentu var kopēt savām uzņēmējdarbības vajadzībām dōTERRA labsajūtas advokāti. ©2021 dōTERRA Holdings LLC | doterra.com | Compensation Plan | LV | 110321

Kompensācijas plāns: Paliekošie ienākumi

Sīkāku informāciju skatiet uzņēmuma politikā.



Līderu kopfonds (izmaksā reizi mēnesī saskaņā ar globālo uzņēmuma apjomu)

Pakāpes nosaukums Pakāpe „Premier” Pakāpe „Silver” Pakāpe „Gold” Pakāpe 
„Platinum”

Pakāpe 
„Diamond”

Pakāpe „Blue 
Diamond”

Pakāpe „Presidential 
Diamond”

Ikmēneša PV 100 100 100 100 100 100 100

Ikmēneša OV 5,000 * * * * * *

Qualified Legs* 2 3 3 3 4 5 6

Leg Requirements Pakāpe „Executive” Pakāpe „Elite” Pakāpe „Premier” Pakāpe „Silver” Pakāpe „Silver” Pakāpe „Gold” Pakāpe „Platinum”

Līderu veikuma grupa Pakāpes „Diamond” veikuma grupa

Daļu skaits 1 5 10 1 2 3

1+ 1+ 1+ 1+ 1+ 1+

2% 1%

Empowerment Bonus kopfonds Pakāpes „Diamond” 
kopfonds

Pakāpes „Blue 
Diamond” kopfonds

Pakāpes 
„Presidential 

Diamond” kopfondsPakāpe „Premier” Pakāpe „Silver” Pakāpe „Gold”

Daļu skaits 1  
reģistrācijai mēnesī

1 1 1 Daļu skaits 3 3 3

Daļu skaits 2  
reģistrācijām mēnesī

- - Maksimums 2 1+ 1+ 1+

1.25% 1% 1% 1%

Šo dokumentu var kopēt savām uzņēmējdarbības vajadzībām dōTERRA labsajūtas advokāti.

Kvalificējoties augstākajās pakāpēs, labsajūtas advokātiem ir iespēja gūt labumu no uzņēmuma globālā apjoma. Daļas no kopfondiem tiek nopelnītas katru mēnesi, kad tiek sasniegta un saglabāta pakāpe, kas 
kvalificējas.

Nopelniet papildu daļas, palīdzot personīgi reģistrētiem labsajūtas advokātiem* nokļūt līdz pakāpei† „Elite” („Leadership”), pakāpei „Premier” (pakāpju „Diamond, „Blue Diamond” un „Diamond” veikuma grupas) un „Silver 
(„Presidential”).

Empowerment Bonus kopfonds: katrs „Premier”, katrs „Silver” un katrs „Gold”, kas personīgi reģistrē vairumtirdzniecības klientu vai labsajūtas advokātu, kas šajā mēnesī veic kvalificējošos 100 PV (vai lielāku) pirkumu, šajā 
mēnesī saņems vienu daļu no globālā uzņēmuma apjoma. Katrs „Gold”, kas personīgi reģistrē vienu vai vairākus cilvēkus — vairumtirdzniecības klientus un/vai labsajūtas advokātus, kas šajā mēnesī veic kvalificējošos 
100 PV (vai lielāku) pirkumu, šajā mēnesī saņems maksimāli divas daļas no globālā uzņēmuma apjoma.

Līderu kopfonds: katrs „Silver” nopelna vienu daļu, katrs „Gold” nopelna piecas daļas, katrs „Platinum” nopelna desmit daļas.

Pakāpes „Diamond” veikuma grupa: Katrs „Diamond” nopelna vienu daļu, katrs „Blue Diamond” nopelna divas daļas, katrs „Presidential Diamond” nopelna trīs daļas.

Pakāpes „Diamond” kopfonds: katrs „Diamond” saņem trīs daļas.

Pakāpes „Blue Diamond” kopfonds: katrs „Blue Diamond” saņem trīs daļas.

Pakāpes „Presidential Diamond” kopfonds: katrs „Presidential Diamond” saņem trīs daļas.

*Legs jābūt personīgi reģistrētiem. † Jābūt kvalificētiem pirmo reizi, neierobežots daļu skaits. Sīkāku informāciju skatiet uzņēmuma politikā.

©2021 dōTERRA Holdings LLC | doterra.com | Compensation Plan | LV | 110321

Kompensācijas plāns: Līderu kopfonds


